
 
 

Fakta Utbildning Nord 

I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt 
skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, 
bygg, hantverk frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom 
ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 anställda i 
en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade enligt 
IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 
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Till redaktionen 

 

Northlands personalrekryterare besöker Utbildning Nord 
Från stora rekryteringsmässan i Luleå till Övertorneå. Inom kort besöker Harry Rantakyrö Utbildning 
Nord, närmare bestämt den 12 april.  Så snart det blev känt att Rantakyrö anställts av Northland 
Resources som personalrekryterare, tog vi kontakt med Harry och inviterade för ett möte.  
– Vi vill visa skolans utbud av utbildningar och uppdatera oss om det dagsaktuella behovet av 
kompetenser som behövs till gruvnäringen, säger Åke Fagervall som koordinerar Rantakyrös besök. 
 
Stort rekryteringsbehov 
Harry Rantakyrö som har en mycket lång erfarenhet från gruvnäringen ser fram emot besöket. 
– Jag känner till Utbildning Nord sedan min tid på LKAB där vi genom åren rekryterat många som 
gått utbildning på Utbildning Nord, säger Harry Rantakyrö inför det kommande besöket. 
– Jag hoppas på ett fint samarbete med skolan och jag kommer också inför besöket ha med mig aktuell 
information från gruvnäringens branschråd. Det finns ett stort rekryteringsbehov av utbildad 
arbetskraft inom hela gruvnäringen, konstaterar Rantakyrö. 
 
Programmet med hålltiderna för besöket den 12 april bifogas. 

 
Önskar du mer information kan du kontakta Åke Fagervall, Utbildningskoordinator 
Utbildning Nord, mobil 070-632 59 49. 
 
 
 
 
 
 


